Müzeye Nereden Geldiği : Fethi Özdoğan’dan satın alınma

Müzeye Geliş Tarihi : 21.07.2003

Malzeme : Gümüş

Ölçüsü (Çap) : 15.9 mm.

Ağırlığı : 2.6 gr.

Yazı Karakteri : Sülüs

Darp Yaptıran Sultan : Üç Kardeşler Müştereken ( Keyhusrev’in üç oğlu) : II. İzzeddin

Keykavus; IV. Rükneddin Kılıç Arslan; II. Alaeddin Keykubad H.647-655 /M. 1249-1257

Darp Yılı : H.652 / M. 1254-55

Darp Yeri : Yazmıyor

Ön Yüz : Beş satırlık yazıda “La ilahe illa Allah/ Muhammed Rasul Allah

El-İmam/ El-Musta’sım billah Emir El-Mü’/ minin Duribe fi sene isneyn hamsin sittemi’e

yazılıdır.

لا اله الا الله

محمد ر سول الله

الا ما م المستعصم

با لله ا مير المؤ منين